REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Gramsh, m&¢ )7/ ){/2021
VENDIM '

Nr. 100 , daté 31.08.2021

PEER
Dhénien shpérblim pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit t& té ndjerés Fatime Dine
Senko

Késhilli Bashkiak i mbledhur né daté 31/08/ 2021 pasi mori né shqyrtim relacionin e paragitur
nga drejtoria e zhvillimit ekonomik dhe menaxhimit financiar, si dhe drejtoria e shérbimeve
publike:“Pér dhénien shpérblim pér pérballimin e shpenzimeve t& varrimit t& t& ndjerés Fatime
Dine Senko” né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015, “ Pér Vetéqeverisjen
Vendore” neni 8 pika 2; :

VENDOSI

1. Bashkia Gramsh t€ pérballojé nga buxheti i vitit 2021 shpérblimin pér shpenzimet e
varrimit t& t& ndjerés Fatime Dine Senko né shumén 50000(peséshjeté mijé) leké.
Shpérblimi i varrimit t& kalojé né emér t& z.Celnik Bajram Senko.

3. Llogaria ekonomike qé do t& pérdoret pér shpenzimet e varrimit t& t& ndjerés
Fatime Dine Senko do t& jeté si mé poshté : 609-9999-fondi rezervé .

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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